MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VIAMAO

COORD. DE LICIT, COMPRAS E CONTRATOS (VIAMAO)

OFÍCIO Nº 7864/2022 - CLCC-VIA (11.01.16.02.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Viamão-RS, 08 de dezembro de 2022.

AVISO DE RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA
Chamada Pública 23/2022

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –
Campus Viamão, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o resultado do
processo licitatório na Modalidade: CHAMADA PÚBLICA nº 23/2022, conforme disposições da Lei nº
14.284, de 29 de dezembro de 2021, por meio da Modalidade Compra Institucional do Programa
Alimenta Brasil – PAB, com dispensa de licitação, com fulcro no art. 34 da Lei nº 14.284 de 29 de
dezembro de 2021, e nas Resoluções GGPAA nº 84 de 10 de agosto de 2020, Resolução GGALIMENTA
nº 02, publicada no DOU de 09 de março de 2021, e suas alterações. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
ALIMENTOS DE AGRICULTORES FAMILIARES, POR MEIO DA MODALIDADE DE COMPRA
INSTITUCIONAL DO PROGRAMA ALIMENTA BRASIL (PAB) PARA O IFRS – CAMPUS
VIAMÃO, cujo certame restou DESERTO, eis que NÃO HOUVE PROPOSTA VÁLIDA
APRESENTADA POR NENHUM PROPONENTE.

Viamão - RS, 08 de dezembro de 2022.

ALEXANDRE MARTINS VIDOR
Diretor Geral

IFRS – Campus Viamão
Portaria 163/2020

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 09/12/2022 12:58)
ALEXANDRE MARTINS VIDOR

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: 1479279

Processo Associado: 23742.000563/2022-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7864 2022 OFÍCIO 08/12/2022 f150479f75

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf